

W czyje ręce trafiły „Gracje”?

– nagrody dla wybitnych postaci życia publicznego, kultury i sportu za elegancję i wdzięk osobisty.

Po raz kolejny wręczone zostały „Gracje”. Z rąk prezes Europejskiego Forum Przedsiębiorczości Barbary Jończyk i wiceprezesa Krzysztofa Jończyka tym razem odebrały je Grażyna Szapołowska, Halina Frąckowiak i Urszula Dudziak.

NINA ALT

Nagroda przyznawana jest wybitnym postaciom życia publicznego, kultury i sportu za elegancję i wdzięk. Jest ona hołdem dla wyróżnionych nią osób, za to, co w swoim życiu osiągnęły, zachowując przy tym swój indywidualny styl, który budzi podziw.

Nagrodzone zostały, świetna aktorka i dwie niezwykle piosenkarki. Dołączyły one do wcześniej nagrodzonych „Gracjami”: Ewy Błaszczyk, Bożeny Dykiel, Anny Jurkaszewicz, Beaty Tyszkiewicz, Otylii Jędrzejczak, Izabeli Trojanowskiej i Laury Łącz.



Laureatki „Gracji”: Grażyna Szapołowska, Halina Frąckowiak, Urszula Dudziak w towarzystwie wręczających nagrody – prezes Barbary Jończyk i wiceprezesa Krzysztofa Jończyka



Sylwia Wysocka



Tatiana Sosna-Sarno



Ewa Pacuła

Nowi CZŁONKOWIE KIE

4mat Agencja Promocyjno-Reklamowa
 Agencja Rozwoju Innowacji SA
 Alles
 Bernheim
 CSW Kancelaria Więckowska i Partnerzy
 Happy.Co
 ITH Sp. z o.o.
 K2Lider.eu
 Madame Joe Pillow
 Madonna Fashion Colection
 Mart Diamonds
 Nespro
 Platforma Produktów i Usług
 REHEALTHY-Rehabilitacja Medyczna
 Wabu Sushi Bar

Organizatorzy wydarzenia, które odbywa się w ramach Akademii Dobrego Stylu, zadbali o należytą oprawę uroczystości. Miała ona miejsce w wielkiej, pięknej i wypełnionej po brzegi gośćmi, sali balowej Warszawskiego Domu Technika w Warszawie. Gali towarzyszył niezwykle pokaz mody, w którym w rolę modelek i modeli wcielili się aktorzy. Był to pokaz nie tylko mody dla kobiet, ale i mody męskiej. Pokaz o wiele ciekawszy niż w wykonaniu zawodowych modeli. Aktorzy i w ogóle ludzie sceny dysponują o wiele większym repertuarem środków przekazu, dzięki temu pokaz przerodził się w sztu-



Ambasadorzy Akademii Dobrego Stylu - Irena Thomann z firmy Akuna oraz Jacek Przybysz z żoną, z Garden Service, w towarzystwie Anny Kalaty

kę sceniczną, która zaskakiwała zgromadzonych gości. Dodajmy, że typ sylwetek naszych modelek o niestandardowych wymiarach (co u zawodowych jest nie do zaakceptowania) bardziej przekonywał o praktycznym wykorzystaniu pokazanych kolekcji. I dlatego znacznie łatwiej było wypatrzeć i wybrać coś dla siebie. Oprócz propozycji dla kobiet, jak już wspomnieliśmy, były również propozycje dla męż-

czyn. Nie możemy oprzeć się wrażeniu, że tę część pokazu nie mniej uważnie niż panowie oglądały też panie. Dla panów to sygnał, że warto ubierać się modnie! A dla organizatorów zachęta, by na stałe wprowadzić modę męską w ich program pokazów. Na scenie w rolach modelek i modeli wystąpili między innymi Ewa Pacuła, Izabela Trojanowska, Tatiana Sosna-Sarno, Katarzyna Walter,



Anna Kalata jako modelka



Dorota Lesień



Małgorzata Pieczyńska



Ghazze i Justyna Abdulluh ze statuetką Ambasadora Akademii Dobrego Stylu



Wśród gości nie zabrakło Tomasza Stoclingera i Władysława Kozakiewicza

Karolina Nowakowska, Anna Kalata oraz panowie, Ryszard Rembiszewski i Michał Lesień. Zaprezentowane zostały propozycje na wiosnę i lato z kolekcji Kobra Fashion, Lattore, Mon Amie! i Madonna Fashion Collection oraz propozycje dla mężczyzn z kolekcji Pawo. W pięknej kreacji zaprezentowała się też aktorka Laura Łącz, która wystąpiła w roli mistrza ceremonii. Dodatkową atrakcją był występ Thomasa Martina, który zaprezentował premierowy materiał ze swojego najnowszego singla oraz taneczny występ Pawła Stalińskiego z partnerką. Po części oficjalnej, po pokazie mody, występach muzycznych i tanecznych, organizatorzy wydarzenia zaprosili wszystkich uczestników wydarzenia na bankiet, przygotowany przez partnera wydarzenia, restaurację Avangarda.

Podczas uroczystości wręczono statuetki firmom, które włączyły się w prace programowe Klubu Integracji Europejskiej, klubu, który zdobywa coraz większą popularność i uznanie w wśród przedsiębiorców nie tylko polskich. ■

Podziękowania od organizatora Barbary Jończyk, prezes Europejskiego Forum Przedsiębiorczości.

Nie udało się zorganizować gali bez wsparcia sponsorów. Pragnę im za pośrednictwem redakcji „przedsiębiorcy@eu” serdecznie podziękować za wsparcie i zaangażowanie w jej zorganizowaniu. Szczególne podziękowania składam firmom: **Amrit Kebab Restaurant, Garden Service, Alles i Akuna Irena Thomann, których właściciele zostali uhonorowani statuetkami i tytułami „Ambasador Akademii Dobrego Stylu”.**



Mirosław Kowalczyk



Michał Lesień



Paweł Staliński